[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО

УПРАВЛЕНИЯ ФИНАНСАМИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

[image: image2.wmf]№
[image: image3.wmf]
г.Самара

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ВЕДОМСТВЕННОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ

«ПРОТИВОДЕЙСТВИЕ КОРРУПЦИИ В СФЕРЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

МИНИСТЕРСТВА УПРАВЛЕНИЯ ФИНАНСАМИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ  НА 2019 - 2021 ГОДЫ»

В целях совершенствования и продолжения реализации системы мер по противодействию коррупции в сфере деятельности  министерства управления финансами Самарской области ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить ведомственную целевую программу «Противодействие коррупции в сфере деятельности министерства управления финансами Самарской области на 2019 - 2021 годы» (далее - Ведомственная программа).

2. Заместителям министра управления финансами Самарской области, руководителям структурных подразделений министерства управления финансами Самарской области принять Ведомственную программу к исполнению и обеспечить её реализацию.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

4. Опубликовать настоящий Приказ в средствах массовой информации, на официальном сайте министерства управления финансами Самарской области и на официальном сайте Правительства Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Настоящий Приказ вступает в силу с 1 января 2019 года.

             Врио министра                                                                         А.В. Прямилов

Тарасевич 332 10 44
_1395040349.unknown

_1395040350.unknown